

Договір № 100
про надання послуг

м. Вишгород

« 14 » 12 2022 р.

Вишгородська міська рада, (код ЄДРПОУ 04054866), що знаходиться за адресою: 07301, Київська область, Вишгородський район, місто Вишгород, площа Шевченка, будинок 1, (далі - **Замовник**), в особі міського голови **Момота Олексія Вікторовича**, який діє відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», - з однієї сторони, та **Товариство з обмеженою відповідальністю "БУДЛАДСЕРВІС"**, в особі директора **Лазар Тетяни Леонідівни**, який діє на підставі Статуту (далі - **Виконавець**) - з іншої сторони, керуючись Законом України «Про публічні закупівлі», з урахуванням постанови Кабінету Міністрів України від 12 жовтня 2022 року № 1178 «Про затвердження особливостей здійснення публічних закупівель продукцію, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України «Про публічні закупівлі», на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування» уклали даний Договір про наступне:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1. В порядку та на умовах, визначених цим Договором, **ЗАМОВНИК** доручає, а **ВИКОНАВЕЦЬ** здійснює надання послуг: Поточний ремонт віконних та дверних блоків в багатоквартирному будинку за адресою : **вул. Грушевського, 3, в м. Вишгород, Київської області**, а **ЗАМОВНИК** зобов'язується прийняти роботи/надані послуги та оплатити їх.

2. ОBOB'ЯЗКИ СТОРІН

2.1. **ЗАМОВНИК** протягом двох робочих днів з моменту підписання цього Договору надає **ВИКОНАВЦЮ** необхідні документи та інформацію для виконання робіт/надання послуг.

2.2. **ВИКОНАВЕЦЬ** зобов'язується надати **ЗАМОВНИКУ** послуги, зазначені в п. 1.1. Договору, на умовах і в строки, встановлені цим Договором.

3. ЦІНА ДОГОВОРУ ТА ПОРЯДОК РОЗРАХУНКІВ

3.1. Загальна вартість зобов'язань по даному договору складає 1 607 203,49 грн. (один мільйон шістсот сім тисяч двісті три гривні 49 копійок) без ПДВ.

3.2. Розрахунки за цим Договором здійснюються шляхом безготівкового перерахування коштів **ЗАМОВНИКОМ** на розрахунковий рахунок **ВИКОНАВЦЯ** протягом 30 робочих днів з дня підписання Актів виконаних робіт/послуг (форма КБ-2В) та довідки про вартість виконаних робіт/послуг (форма КБ-3).

4. ТЕРМІН ВИКОНАННЯ РОБІТ /НАДАННЯ ПОСЛУГ

4.1. **ВИКОНАВЕЦЬ** зобов'язується виконати роботи/надати послуги до 25.12.2022р., з правом дострокового виконання.

4.2. **ВИКОНАВЕЦЬ** зобов'язується виконати роботи/надати послуги відповідно до ч.3 ст. 631 Цивільного кодексу України Договір поширює свою дію на відносини, що склались між Сторонами з 25.11.2022р.

5. ПОРЯДОК ПЕРЕДАЧІ І ПРИЙМАННЯ ПОСЛУГ

5.1. Передача Замовнику виконаних та належним чином оформлених результатів виконаних робіт/наданих послуг, здійснюється згідно з Актами виконаних робіт/послуг (форма КБ-2В) та довідки про вартість виконаних робіт/послуг (форма КБ-3).

5.2. Приймання і оцінка виконаних робіт/наданих послуг здійснюється згідно з вимогами діючих норм, правил, чинного законодавства України та цього Договору.

5.3. Замовник, при наявності фінансування, протягом 30 (тридцяти) робочих днів від дня одержання виконаних та належним чином оформлених результатів виконання робіт/надання послуг, або окремих їх частин, зобов'язаний передати Виконавцю підписаний Замовником Акт виконаних робіт/послуг (форма КБ-2В) та довідку про вартість виконаних робіт/послуг (форма КБ-3) або мотивовану відмову від приймання вищезазначених виконаних робіт/послуг.

5.4. У випадку мотивованої відмови Замовника в прийманні виконаних робіт/послуг Сторонами складається та підписується двосторонній Акт з переліком необхідних доробок.

Виконавець усуває зауваження Замовника та повторно надає на узгодження Замовнику результати виконаних робіт/послуг, про що складається відповідний акт.

5.5. У випадку дострокового виконання робіт Замовник має право достроково прийняти та оплатити їх.

5.6. Якщо в процесі виконання робіт/послуг з'ясовується неминучість отримання негативного результату або недоцільність подальшого виконання обумовлених цим Договором робіт/послуг, Виконавець зобов'язаний негайно зупинити їх виконання та письмово повідомити про це Замовника у 10-ти денний термін після припинення виконання вищезгаданих робіт/послуг. У цьому випадку Сторони зобов'язані у 5-ти денний термін з дати надходження письмового повідомлення Виконавця розглянути питання про доцільність і напрями подальшого продовження виконання робіт/послуг. У разі прийняття письмового двостороннього рішення про припинення подальшого виконання робіт складається відповідний двосторонній Акт з визначенням фактично понесених витрат Виконавця, які підлягають компенсації.

6. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН І ВИРІШЕННЯ СПОРІВ

6.1. У випадку порушення своїх зобов'язань за цим Договором Сторони несуть відповідальність, визначену чинним в Україні законодавством.

6.2. Сторони не несуть відповідальності за порушення своїх зобов'язань за цим Договором, якщо воно сталося не з їх вини. Сторона вважається невинуватою, якщо вона доведе, що вжила всіх залежних від неї заходів для належного виконання зобов'язання.

6.3. Усі спори, що пов'язані із цим Договором, його укладанням або такі, що виникають в процесі виконання умов цього Договору, вирішуються шляхом переговорів між представниками Сторін. Якщо спір неможливо вирішити шляхом переговорів, він вирішується в судовому порядку за встановленою підвідомчістю та підсудністю такого спору у порядку, визначеному чинним в Україні законодавством.

6.4. За несвоєчасне виконання робіт/послуг Виконавець сплачує Замовнику за кожний день прострочення пеню у розмірі облікової ставки НБУ від вартості вчасно не виконаних робіт/послуг.

6.5. Штрафні санкції не застосовуються до Замовника, в разі, якщо з його сторони вжито всіх необхідних заходів для своєчасної оплати виконаної роботи/отриманих послуг, а прострочення оплати виконаної роботи відбулося внаслідок роботи установ Державного казначейства в Україні.

6.6. Жодна зі Сторін цього Договору не буде нести відповідальність за повне чи часткове невиконання будь-якого зі своїх зобов'язань за цим Договором, якщо невиконання буде наслідком обставин непереборної сили, що виникли після укладання цього Договору.

6.7. Під обставинами непереборної сили слід вважати обставини, що знаходяться поза контролем волі Сторін цього Договору і які роблять виконання умов цього Договору неможливим. Зокрема, такими обставинами є стихійні лиха (бурі, циклони, повені, землетруси), пожежі, війна, блокада, правові зміни в законах, розпорядження державно-адміністративних органів, інші подібні обставини, що роблять неможливим виконання цього Договору і яким Сторони не змогли запобігти.

6.8. Відповідальність за складання кошторисної документації та достовірність даних, які містяться в Договорі і додатках до нього, несе Виконавець робіт.

7. Порядок змін умов Договору

7.1. Зміни до Договору можуть вноситись у випадках, передбачених законом і цим Договором, та оформляються в письмовій формі шляхом укладання відповідної додаткової угоди, яка підписується уповноваженими представниками обох Сторін, скріплюється печатками Сторін (за наявності) та є невід'ємною частиною Договору.

7.2. Пропозицію щодо внесення змін до Договору може зробити кожна зі Сторін Договору.

7.3. Пропозиція щодо внесення змін до Договору має містити обґрунтування необхідності внесення таких змін і виражати намір особи, яка її зробила, вважати себе зобов'язаною у разі її прийняття. Обмін інформацією щодо внесення змін до Договору здійснюється у письмовій формі шляхом взаємного листування.

7.4. Істотні умови договору про закупівлю не можуть змінюватися після його підписання до виконання зобов'язань Сторонами в повному обсязі, крім випадків:

1) зменшення обсягів закупівлі, зокрема з урахуванням фактичного обсягу видатків Замовника;

2) погодження зміни ціни за одиницю товару в договорі про закупівлю у разі коливання ціни такого товару на ринку, що відбулося з моменту укладення договору про закупівлю або останнього внесення змін до договору про закупівлю в частині зміни ціни за одиницю товару. Зміна ціни за одиницю товару здійснюється пропорційно коливанню ціни такого товару на ринку (відсоток збільшення ціни за одиницю товару не може перевищувати відсоток коливання (збільшення) ціни такого товару на ринку) за умови документального підтвердження такого коливання та не повинна призвести до збільшення суми, визначеної в договорі про закупівлю на момент його укладення;

3) покращення якості предмета закупівлі за умови, що таке покращення не призведе до збільшення суми, визначеної в Договорі про закупівлю;

4) продовження строку дії договору про закупівлю та строку виконання зобов'язань щодо передачі товару, виконання робіт, надання послуг (вибрати необхідне) у разі виникнення документально підтверджених об'єктивних обставин, що спричинили таке продовження, у тому числі обставин непереборної сили, затримки фінансування витрат Замовника, за умови що такі зміни не призведуть до збільшення суми, визначеної в договорі про закупівлю;

5) погодження зміни ціни в договорі про закупівлю в бік зменшення (без зміни кількості (обсягу) та якості товарів, робіт і послуг);

6) зміни ціни в договорі про закупівлю у зв'язку зі зміною ставок податків і зборів та/або зміною умов щодо надання пільг з оподаткування – пропорційно до зміни таких ставок та/або пільг з оподаткування, а також у зв'язку зі зміною системи оподаткування пропорційно до зміни податкового навантаження внаслідок зміни системи оподаткування;

7) зміни встановленого згідно із законодавством органами державної статистики індексу споживчих цін, зміни курсу іноземної валюти, зміни біржових котирувань або показників Platts, ARGUS, регульованих цін (тарифів), нормативів, середньозважених цін на електроенергію на ринку "на добу наперед", що застосовуються в договорі про закупівлю, у разі встановлення в договорі про закупівлю порядку зміни ціни;

8) зміни умов у зв'язку із застосуванням положень частини шостої статті 41 Закону, а саме дія договору про закупівлю може бути продовжена на строк, достатній для проведення процедури закупівлі на початку наступного року в обсязі, що не перевищує 20 відсотків суми, визначеної в початковому договорі про закупівлю, укладеному в попередньому році, якщо видатки на досягнення цієї цілі затверджено в установленому порядку. Ці зміни можуть бути внесені до закінчення терміну дії договору про закупівлю. 20 % будуть відраховуватись від початкової суми укладеного договору про закупівлю на момент укладення договору про закупівлю згідно з ціною переможця процедури закупівлі.

8. СТРОК ДІЇ ДОГОВОРУ ТА ІНШІ УМОВИ

8.1. Даний договір набирає чинності з дати його підписання і діє до **31.12.2022 року**, а в частині розрахунків – до повного виконання взятих сторонами зобов'язань.

9.ДОДАТКИ ДО ДОГОВОРУ

9.1. Договірна ціна з додатками

10. РЕКВІЗИТИ СТОРІН

10.1. Замовник:

Вишгородська міська рада

адреса: 07300, Київська область, Вишгородський район, місто Вишгород, площа Шевченка, будинок 1

код ЄДРПОУ: 04054866

банківські реквізити:

поточний рахунок: UA378201720344220077000037072

в ДКСУ м. Київ

МФО 820172

10.2.Виконавець:

Товариство з обмеженою відповідальністю "БУДЛАДСЕРВІС"

07300, Київська обл., м.Вишгород, вул. Шолуденко, 14

Код ЄДРПОУ 43499019

банківські реквізити: Банк АТ "РАЙФФАЙЗЕН БАНК АВАЛЬ" У М.КИЄВІ

поточний рахунок:UA 3538 080500000000260046 8169 4

МФО 300335

не платник ПДВ

ПІДПИСИ СТОРІН:

ЗамовникМомотО.В.



ВиконавецьЛазарТ.Л.





ДЕФЕКТНИЙ АКТ

на Поточний ремонт віконних та дверних блоків в багатоквартирному будинку за адресою: вул. Грушевського, 3, в м. Вишгород, Київської області

Умови виконання робіт : роботи виконуються в будівлі, що експлуатується

Об'єми робіт

№ Ч.ч.	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Примітка
1	2	3	4	5
	====Демонтажні роботи ====кв. 1,3,6,7,9,10,11,13,14,15,16, під'їзд			
1	Знімання бетонних та мозаїчних підвіконних дощок	м2	10,623	
2	Знімання незасклених віконних рам	м2	3	
3	Знімання засклених віконних рам	м2	6,5	
4	Демонтаж віконних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	шт	8	
5	(Демонтаж) Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею до 2 м2 з металопластику у кам'яних стінах	м2	13,86	
6	(Демонтаж) Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	м2	25,3152	
7	(Демонтаж) Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею більше 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	м2	13,09	
8	(Демонтаж) Установлення віконних зливів ====кв. 1,3,6,7,9,10,11,13,14,15,16, під'їзд	м	35,41	
	====Монтажні роботи			
9	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	м2	34,8152	
10	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею більше 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	м2	13,09	
11	Установлення пластикових підвіконних дощок	м	35,41	
12	Установлення віконних зливів	м	35,41	
13	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею до 2 м2 з металопластику у кам'яних стінах	м2	13,86	
	====Демонтажні роботи ====кв. 17,18,22,23,26,28,29,30,32, під'їзд			
14	Знімання бетонних та мозаїчних підвіконних дощок	м2	7,812	
15	Знімання незасклених віконних рам	м2	3,64	
16	Демонтаж віконних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	шт	2	

1	2	3	4	5
17	(Демонтаж) Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 2 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	м2	2,943	
18	(Демонтаж) Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	м2	27,4635	
19	(Демонтаж) Установлення віконних зливів	м	26,04	
20	(Демонтаж) Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею до 2 м2 з металопластику у кам'яних стінах	м2	9,24	
	====Монтажні роботи			
	===кв. 17, 18, 22, 23, 26, 28, 29, 30, 32, під'їзд			
21	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 2 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	м2	4,4145	
22	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	м2	35,5835	
23	Установлення пластикових підвіконних дощок	м	26,04	
24	Установлення віконних зливів	м	26,04	
25	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею до 2 м2 з металопластику у кам'яних стінах	м2	9,24	
	===кв. 33, 34, 35, 36, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 46, 47, 48, під'їзд			
	====Демонтажні роботи			
26	Знімання бетонних та мозаїчних підвіконних дощок	м2	12,699	
27	Знімання незасклених віконних рам	м2	6,25	
28	Демонтаж віконних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	шт	4	
29	(Демонтаж) Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	м2	44,795	
30	(Демонтаж) Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею більше 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	м2	6,1	
31	(Демонтаж) Установлення віконних зливів	м	42,33	
32	(Демонтаж) Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею до 2 м2 з металопластику у кам'яних стінах	м2	13,86	
	=== Монтажні роботи			
	===кв. 33, 34, 35, 36, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 46, 47, 48, під'їзд			
33	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	м2	55,929	
34	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею більше 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	м2	6,1	
35	Установлення пластикових підвіконних дощок	м	42,33	
36	Установлення віконних зливів	м	42,33	
37	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею до 2 м2 з металопластику у кам'яних стінах	м2	13,86	
	====Демонтажні роботи			
	===50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 59, 60, 61, 62, 63, 64, під'їзд			
38	Знімання бетонних та мозаїчних підвіконних дощок	м2	10,446	
39	Знімання незасклених віконних рам	м2	10,5	
40	Демонтаж віконних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	шт	5	
41	(Демонтаж) Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 2 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	м2	5,9945	

1	2	3	4	5
42	(Демонтаж) Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	м2	32,2935	
43	(Демонтаж) Установлення віконних зливів	м	34,82	
44	(Демонтаж) Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею до 2 м2 з металопластику у кам'яних стінах	м2	15,44	
	===50,51,52,53,54,55,56,57,60,63,64, під'їзд			
45	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 2 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	м2	5,9945	
46	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	м2	42,7935	
47	Установлення пластикових підвіконних дошок	м	34,82	
48	Установлення віконних зливів	м	34,82	
49	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею до 2 м2 з металопластику у кам'яних стінах	м2	15,44	
50	Очищення приміщень від сміття	т	14,10458	
51	Навантаження сміття вручну	т	14,10458	
52	Перевезення сміття до 30 км	т	14,10458	

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]



Замовник Вишгородська міська рада
(назва організації)
Підрядник ТОВ "БУДЛАДСЕРВІС"
(назва організації)

ДОГОВІРНА ЦІНА

на будівництво Поточний ремонт віконних та дверних блоків в багатоквартирному будинку за адресою: вул. Грушевського, 3, в м. Вишгород, Київської області, що здійснюється в 2022 році

Вид договірної ціни: тверда.

Визначена згідно з

Складена в поточних цінах станом на 4 грудня 2022 р.

№ ч.ч	Обґрунтування	Найменування витрат	Вартість, тис. грн.		
			всього	будівельних робіт	інших витрат
1	2	3	4	5	6
1		Прямі витрати, заокрема	1507,05280	1507,05280	-
	Розрахунок N1	Заробітна плата	92,22678	92,22678	-
	Розрахунок N2	Вартість матеріальних ресурсів	1396,57785	1396,57785	-
2	Розрахунок N3	Вартість експлуатації будівельних машин і механізмів	18,24817	18,24817	-
	Розрахунок N4	Загальновибірочні витрати	54,15815	54,15815	-
3	Розрахунок N5	Кошти на зведення (приспосовування) та розбирання титульних тимчасових будівель і споруд	-	-	-
		в т.ч. зворотні суми	-	-	-
4	Розрахунок N6	Кошти на виконання будівельних робіт у зимовий період (на обсяги робіт, що плануються до виконання у зимовий період)	-	-	-
5	Розрахунок N7	Кошти на виконання будівельних робіт у літній період	-	-	-
6	Розрахунок N8	Інші супутні витрати	-	-	-
		Разом	1561,21095	1561,21095	-
7	Розрахунок N9	Прибуток	9,18031	9,18031	-
8	Розрахунок N10	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельної організації	4,66816	-	4,66816
9	Розрахунок N11	Кошти на покриття ризиків	-	-	-

1	2	3	4	5	6
10	Розрахунок N12	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами Разом (ч.ч 1-10)	-	-	-
11	Розрахунок N13	Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва Разом договірної ціни Всього договірної ціни в т.ч. зворотні суми:	1575,05942 32,14407 1607,20349 1607,20349	1570,39126 - 1570,39126	4,66816 32,14407 36,81223



Керівник підприємства
(роз'яснює замовнику)

Моромот О. В.



Керівник генеральної
підрядної організації
Візар Т. Л.

Поточний ремонт віконних та дверних блоків в багатоквартирному будинку за адресою: вул. Грушевського, 3, в м. Вишгород, Київської області
Гр-3

41_ДЦ_ЛС1_02-01-01

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01

на Поточний ремонт віконних та дверних блоків в багатоквартирному будинку за адресою: вул. Грушевського, 3, в м. Вишгород, Київської області
Поточний ремонт віконних та дверних блоків в багатоквартирному будинку за адресою: вул. Грушевського, 3, в м. Вишгород, Київської області

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

1561,21095 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

1,20004 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

122,95535 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на "4 грудня" 2022 р.

№ п.п.	Об'єкт (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	тих, що обслуговують машини
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Перелік нарахувань:											
Умови виконання робіт : роботи виконуються в будівлі, що експлуатується											
Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2											
Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,2											
Розділ 1. Під'їзд №1											
====Демонтажні роботи											
====кв. 1,3,6,7,9,10,11,13,14,15,16,під'їзд											
1	РН6-3-1	Знімання бетонних та мозаїчних підвіконних дощок	100 м2	0,10623	31851,75	290,01	3383,61	3352,80	30,81	414,4680	44,03
					31561,74	260,48			27,67	2,6374	0,28
2	РН6-2-1	Знімання незаскленних віконних рам	100 м2	0,03	4080,20	156,73	122,41	117,70	4,71	49,2960	1,48
					3923,47	140,76			4,22	1,4252	0,04
3	РН6-2-2	Знімання заскленних віконних рам	100 м2	0,065	5647,81	215,31	367,11	353,11	14,00	68,2560	4,44
					5432,50	193,39			12,57	1,9580	0,13

		41_ДЦ_ЛС1_02-01-01									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4	РН6-1-1	Демонтаж віконних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах (Демонтаж) Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею до 2 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100 шт	0,08	17038,22 15528,41	1509,81 473,80	1363,06	1242,27	120,79	191,4960 4,5313	15,32 0,36
5	ЕН10-28-1 к дем.=0,7	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 2 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,1386	13445,09 7714,62	5730,47 1536,38	1863,49	1069,25	794,24 212,94	82,4124 12,4740	11,42 1,73
6	ЕН10-20-3 к дем.=0,7	(Демонтаж) Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,253152	10070,25 9404,29	665,96 460,69	2549,30	2380,71	168,59 116,62	95,2140 4,5331	24,1 1,15
7	ЕН10-20-4 к дем.=0,7	(Демонтаж) Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею більше 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,1309	7711,85 7190,73	521,12 360,50	1009,48	941,27	68,21 47,19	72,8028 3,5472	9,53 0,46
8	ЕН10-25-4 к дем.=0,7	(Демонтаж) Установлення віконних зливів	100м	0,3541	2086,97 1997,38	89,59 61,98	739,00	707,27	31,73 21,95	22,9320 0,6098	8,12 0,22
9	ЕН10-20-3	====Монтажні роботи Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,348152	16401,27 15449,90	951,37 658,14	5710,13	5378,91	331,22 229,13	156,4230 6,4759	54,46 2,25
10	С10000-19-B6 варіант 1	Віконні блоки металопластикові 5-ти камерні/ профіль RENAУ	м2	34,8152	4685,03	-	163110,26	-	-	-	-
11	С1550-42 варіант 1	Піна монтажна	л	10,25	351,41	-	3601,95	-	-	-	-
12	С10000-24 варіант 1	Дюбель 100*10	шт	135,431128	2,62	-	354,83	-	-	-	-
13	С111-16941-1Д-1-В1 варіант 1	Сверла металеві	шт	0,001462239	109,09	-	0,16	-	-	-	-
14	С1550-42 варіант 2	Герметик силіконовий	л	4,1	1110,29	-	4552,19	-	-	-	-
15	ЕН10-20-4	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею більше 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,1309	12557,81 11813,35	744,46 515,00	1643,82	1546,37	97,45 67,41	119,6046 5,0675	15,66 0,66
16	С10000-19-B6 варіант 1	Віконні блоки металопластикові 5-ти камерні/ профіль RENAУ	м2	13,09	4685,03	-	61327,04	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
17	C1550-42 варіант 1	Піна монтажна	л	2,81	351,41	-	987,46	-	-	-	-
18	& C10000-24 варіант 1	Дюбель 100*10	шт	36,3902	2,62	-	95,34	-	-	-	-
19	& C111- 16941-1Д-1- В1	Сверла металеві	шт	0,00054978	109,09	-	0,06	-	-	-	-
20	варіант 1	Герметик силіконовий	л	1,28	1110,29	-	1421,17	-	-	-	-
21	C1550-42 варіант 2	Установлення пластикових підвіконних дошок	100м	0,3541	3959,29	170,65	1401,98	1341,56	-	-	-
22	C1550-42 варіант 1	Піна монтажна	л	4,91	3788,64	118,05	1725,42	-	60,42	43,4976	15,4
23	C123-395 варіант 1	Дошки підвіконні пластикові	м	36,1182	351,41	-	11039,53	-	41,80	1,1616	0,41
24	C1550-42 варіант 1	Установлення віконних зливів	100м	0,3541	305,65	-	1207,27	1161,95	-	-	-
25	C188888-63 варіант 1	Віконні зливи	м	36,72017	3281,41	88,54	14090,26	-	45,32	37,6740	13,34
26	& C10000-24 варіант 2	Шурупи самонарізні	шт	125	383,72	-	126,25	-	31,35	0,8712	0,31
27	ЕН10-28-1	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею до 2 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,1386	20860,42	8186,39	2891,25	1756,62	-	-	-
28	& C10000-19-B6	Дверні блоки металопластикові/профіль RENAУ	м2	13,86	12674,03	2194,83	81361,94	-	1134,63	135,3918	18,77
29	C1550-42 варіант 1	Піна монтажна	л	2,57	351,41	-	903,12	-	304,20	17,8200	2,47
30	& C10000-24 варіант 3	Дюбель 150	шт	63,063	2,85	-	179,73	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 1						-	369128,62	21349,79	2902,12	-	-
Разом будівельні роботи, грн.						-	369128,62	-	1154,95	-	236,07
в тому числі:						-	-	-	-	-	10,47
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.						-	-	-	-	-	-
всього заробітна плата, грн.						-	-	-	-	-	-
Загальноновиробничі витрати, грн.						-	-	-	-	-	-
трудомісткість в загальноновиробничих витратах, люд. год.						-	-	-	-	-	-
заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн.						-	-	-	-	-	-
						-	4393,65	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					381284,04				
		Всього по розділу 1					381284,04				
		Розділ 2. Під'їзд №2									
31	РН6-3-1	Демонтажні роботи									
32	РН6-2-1	Знімання бетонних та мозаїчних підвіконних дощок	100 м2	0,07812	31851,75	290,01	2488,26	2465,60	22,66	414,4680	32,38
33	РН6-1-1	Знімання незаскляених віконних рам	100 м2	0,0364	31561,74	260,48	148,52	142,81	20,35	2,6374	0,21
34	ЕН10-20-2 к дем.=0,7	Демонтаж віконних коробок в кам'яних стінах з відбиванням шпакатурки в укосах (Демонтаж) Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 2 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100 шт	0,02	4080,20	156,73	340,76	310,57	5,71	49,2960	1,79
35	ЕН10-20-3 к дем.=0,7	(Демонтаж) Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100 м2	0,02943	3923,47	140,76	388,59	365,04	5,12	1,4252	0,05
36	ЕН10-25-4 к дем.=0,7	(Демонтаж) Установлення віконних зливів	100 м	0,274635	17038,22	1509,81	2765,64	2582,75	30,19	191,4960	3,83
37	ЕН10-28-1 к дем.=0,7	(Демонтаж) Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею до 2 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100 м2	0,0924	15528,41	473,80	1242,33	712,83	9,48	4,5313	0,09
38	ЕН10-20-2	Монтажні роботи	100 м2	0,044145	13203,89	800,35	950,03	899,55	23,55	125,5800	3,7
39	С10000-19-В6 варіант 1	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 2 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100 м2	0,0924	12403,54	553,66	543,45	520,12	16,29	5,4479	0,16
40	С1550-42 варіант 1	Віконні блоки металопластикові 5-ти камерні/ профіль RENAУ	м2	4,4145	10070,25	665,96	2765,64	2582,75	182,89	95,2140	26,15
41	С10000-24 варіант 1	Піна монтажна	л	1,66	9404,29	460,69	583,34	-	126,52	4,5331	1,24
		Дюбель 100*10	шт	22,293225	2086,97	89,59	58,41	-	23,33	22,9320	5,97
					1997,38	61,98			16,74	0,6098	0,16
					13445,09	5730,47			529,50	82,4124	7,61
					7714,62	1536,38			141,96	12,4740	1,15
					21520,59	1143,35			50,48	206,3100	9,11
					20377,24	790,94			34,92	7,7827	0,34
					4685,03	-			-	-	-
					351,41	-			-	-	-
					2,62	-			-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
42	C111-16941-1Д-1-В1	Сверла металеві	шт	0,00023176	109,09	-	0,03	-	-	-	-
43	варіант 1	Герметик силіконовий	л	0,66	1110,29	-	732,79	-	-	-	-
44	C1550-42	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,355835	16401,27	951,37	5836,15	5497,62	338,53	156,4230	55,66
	варіант 2	Віконні блоки металопластикові 5-ти камерні/ профіль RENAУ	м2		15449,90	658,14			234,19	6,4759	2,3
45	ЕН10-20-3	Піна монтажна	л	10,48	351,41	-	3682,78	-	-	-	-
46	& C10000-19-В6	Дюбель 100*10	шт	138,42	2,62	-	362,66	-	-	-	-
47	варіант 1	Сверла металеві	шт	0,00149450	109,09	-	0,16	-	-	-	-
48	C111-16941-1Д-1-В1	Герметик силіконовий	л	4,19	1110,29	-	4652,12	-	-	-	-
49	варіант 1	Установлення пластикових підвіконних дошок	100м	0,2604	3959,29	170,65	1031,00	986,56	44,44	43,4976	11,33
50	C1550-42	Піна монтажна	л	3,61	3788,64	118,05	1268,59	-	30,74	1,1616	0,3
51	варіант 1	Дошки підвіконні пластикові	м	26,5608	351,41	-	8118,31	-	-	-	-
52	C123-395	Установлення віконних зливів	100м	0,2604	305,65	-	887,81	854,48	33,33	37,6740	9,81
53	варіант 1	Віконні зливи	м	27,00348	3281,41	88,54	10361,78	-	23,06	0,8712	0,23
54	ЕН10-25-4	Шурупи самонарізні	шт	91,92	383,72	-	92,84	-	-	-	-
55	C18888-63	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею до 2 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,0924	20860,42	8186,39	1927,50	1171,08	756,42	135,3918	12,51
56	& C10000-24	Дверні блоки металопластикові/профіль RENAУ	м2	9,24	12674,03	2194,83	54241,29	-	202,80	17,8200	1,65
57	ЕН10-28-1				5870,27	-					
58	варіант 2				-	-					

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
58	C1550-42 варіант 1	Піна монтажна	л	1,71	351,41	-	600,91	-	-	-	-
59 & C10000-24 варіант 3	Дюбель 150		шт	42,04	2,85	-	119,81	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					290817,69	16509,01	2041,03	-	179,85
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					290817,69		861,57		7,88
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн.					272267,65				
		Загальновиборобничі витрати, грн. трудоємність в загальновиборобничих витратах, люд.год.					17370,58				
		заробітна плата в загальновиборобничих витратах, грн.					9307,59				
		Всього будівельні роботи, грн.					22,53				
							3345,72				
							300125,28				

		Всього по розділу 2					300125,28				
		Розділ 3. Підізд №3									
		===кв.33,34,35,36,38,39,40,41,42,43,46,47,48, під'їзд									
60	РН6-3-1	===Демонтажні роботи									
61	РН6-2-1	Знімання бетонних та мозаїчних підвіконних дощок	100 м2	0,12699	31851,75	290,01	4044,85	4008,03	36,82	414,4680	52,63
62	РН6-1-1	Знімання незаскслених віконних рам	100 м2	0,0625	31561,74	260,48	255,01	245,22	33,08	2,6374	0,33
63	ЕН10-20-3 к дем.=0,7	Демонтаж віконних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах (Демонтаж) Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100 шт	0,04	4080,20	156,73	681,53	621,14	9,79	49,2960	3,08
64	ЕН10-20-4 к дем.=0,7	(Демонтаж) Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею більше 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,44795	3923,47	140,76	4510,97	4212,65	8,80	1,4252	0,09
65	ЕН10-25-4 к дем.=0,7	(Демонтаж) Установлення віконних зливів	100м	0,061	17038,22	1509,81			60,39	191,4960	7,66
					15528,41	473,80			18,95	4,5313	0,18
					10070,25	665,96			298,32	95,2140	42,65
					9404,29	460,69			206,37	4,5331	2,03
							470,42	438,63	31,79	72,8028	4,44
							883,41	845,49	21,99	3,5472	0,22
									37,92	22,9320	9,71
									26,24	0,6098	0,26

41_ДЦ_ЛС-1_02-01-0												
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
66	ЕН10-28-1 к дем.=0,7	(Демонтаж) Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею до 2 м2 з металопластику у кам'яних стінах === Монтажні роботи ===кв.33,34,35,36,38,39,40,41,42,43,46,47,48, під'їзд	100м2	0,1386	13445,09 7714,62	5730,47 1536,38	1863,49	1069,25	794,24 212,94	82,4124 12,4740	11,42 1,73	
67	ЕН10-20-3	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,55929	16401,27 15449,90	951,37 658,14	9173,07	8640,97	532,10 368,09	156,4230 6,4759	87,49 3,62	
68 & С10000- 19-В6 варіант 1		Віконні блоки металопластикові 5-ти камерні/ профіль RENAУ	м2	55,929	4685,03	-	262029,04	-	-	-	-	
69 С1550-42 варіант 1		Піна монтажна	л	16,47	351,41	-	5787,72	-	-	-	-	
70 & С10000-24 варіант 1		Дюбель 100*10	шт	217,56	2,62	-	570,01	-	-	-	-	
71 & С111- 16941-1Д-1- В1		Сверла металеві	шт	0, 002349018	109,09	-	0,26	-	-	-	-	
72 С1550-42 варіант 2		Герметик силіконовий	л	6,59	1110,29	-	7316,81	-	-	-	-	
73	ЕН10-20-4	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею більше 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,061	12557,81 11813,35	744,46 515,00	766,03	720,61	45,42 31,42	119,6046 5,0675	7,3 0,31	
74 & С10000- 19-В6 варіант 1		Віконні блоки металопластикові 5-ти камерні/ профіль RENAУ	м2	6,1	4685,03	-	28578,68	-	-	-	-	
75 С1550-42 варіант 1		Піна монтажна	л	1,31	351,41	-	460,35	-	-	-	-	
76 & С10000-24 варіант 1		Дюбель 100*10	шт	16,958	2,62	-	44,43	-	-	-	-	
77 & С111- 16941-1Д-1- В1		Сверла металеві	шт	0, 0002562	109,09	-	0,03	-	-	-	-	
78 С1550-42 варіант 2		Герметик силіконовий	л	0,6	1110,29	-	666,17	-	-	-	-	
79	ЕН10-25-3	Установлення пластикових підвіконних дошок	100м	0,4233	3959,29 3788,64	170,65 118,05	1675,97	1603,73	72,24 49,97	43,4976 1,1616	18,41 0,49	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
80	C1550-42 варіант 1	Піна монтажна	л	5,88	351,41	-	2066,29	-	-	-	-
81	C123-395 варіант 1	Дошки підвіконні пластикові	м	43,1766	305,65	-	13196,93	-	-	-	-
82	EH10-25-4	Установлення віконних зливів	100м	0,4233	3409,40	127,99	1443,20	1389,02	54,18	37,6740	15,95
83	C188888-63 варіант 1	Віконні зливи	м	43,89621	3281,41	88,54	16843,85	-	37,48	0,8712	0,37
84	& C10000-24 варіант 2	Шурупи самонарізні	шт	149,42	1,01	-	150,91	-	-	-	-
85	EH10-28-1	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею до 2 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,1386	20860,42	8186,39	2891,25	1756,62	1134,63	135,3918	18,77
86	& C10000-19-B6 варіант 2	Дверні блоки металопластикові/профіль REHAU	м2	13,86	5870,27	2194,83	81361,94	-	304,20	17,8200	2,47
87	C1550-42 варіант 1	Піна монтажна	л	2,57	351,41	-	903,12	-	-	-	-
88	& C10000-24 варіант 3	Дюбель 150	шт	63,06	2,85	-	179,72	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 3							448815,46	25551,36	3107,84		279,51
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							448815,46		1319,53		12,1
Всього по розділу 3							463248,24				
Розділ 4. Підзід №4											
===Демонтажні роботи											
===50,51,52,53,54,55,56,57,59,60,61,62,63,64, під'їзд											
Знімання бетонних та мозаїчних підвіконних дощок											
89	PH6-3-1	100 м2		0,10446	31851,75	290,01	3327,23	3296,94	30,29	414,4680	43,3
						260,48			27,21	2,6374	0,28

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
90	РН6-2-1	Знімання незаскленних віконних рам	100 м2	0,105	4080,20 3923,47	156,73 140,76	428,42	411,96	16,46 14,78	49,2960 1,4252	5,18 0,15
91	РН6-1-1	Демонтаж віконних коробок в кам'яних стінах з відбиванням шпакатурки в укосах (Демонтаж) Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 2 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100 шт	0,05	17038,22 15528,41	1509,81 473,80	851,91	776,42	75,49 23,69	191,4960 4,5313	9,57 0,23
92	ЕН10-20-2 к дем.=0,7	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 2 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,059945	13203,89 12403,54	800,35 553,66	791,51	743,53	47,98 33,19	125,5800 5,4479	7,53 0,33
93	ЕН10-20-3 к дем.=0,7	(Демонтаж) Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,322935	10070,25 9404,29	665,96 460,69	3252,04	3036,97	215,07 148,77	95,2140 4,5331	30,75 1,46
94	ЕН10-25-4 к дем.=0,7	(Демонтаж) Установлення віконних зливів	100м	0,3482	2086,97 1997,38	89,59 61,98	726,68	695,49	31,19 21,58	22,9320 0,6098	7,98 0,21
95	ЕН10-28-1 к дем.=0,7	(Демонтаж) Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею до 2 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,1544	13445,09 7714,62	5730,47 1536,38	2075,92	1191,14	884,78 237,22	82,4124 12,4740	12,72 1,93
96	ЕН10-20-2	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 2 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,059945	21520,59 20377,24	1143,35 790,94	1290,05	1221,51	68,54 47,41	206,3100 7,7827	12,37 0,47
97	& C10000-19-B6 варіант 1	Віконні блоки металопластикові 5-ти камерні/ профіль RENAУ	м2	5,9945	4685,03 -	- -	28084,41	-	-	-	-
98	C1550-42 варіант 1	Піна монтажна	л	2,25	351,41 -	- -	790,67	-	-	-	-
99	& C10000-24 варіант 1	Дюбель 100*10	шт	30, 272225	2,62 -	- -	79,31	-	-	-	-
100	& C111-16941-1Д-1-В1 варіант 1	Сверла металеві	шт	0, 00031471 1	109,09 -	- -	0,03	-	-	-	-
101	C1550-42 варіант 2	Герметик силіконовий	л	0,9	1110,29 -	- -	999,26	-	-	-	-
102	ЕН10-20-3	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,427935	16401,27 15449,90	951,37 658,14	7018,68	6611,55	407,13 281,64	156,4230 6,4759	66,94 2,77
103	& C10000-19-B6 варіант 1	Віконні блоки металопластикові 5-ти камерні/ профіль RENAУ	м2	42,7935	4685,03 -	- -	200488,83	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
104	C1550-42 варіант 1	Піна монтажна	л	12,6	351,41	-	4427,77	-	-	-	-
105	& C10000-24 варіант 1	Дюбель 100*10	шт	166,47	2,62	-	436,15	-	-	-	-
106	& C111- 16941-1Д-1- В1	Свергла металеві	шт	0,00179732	109,09	-	0,20	-	-	-	-
107	C1550-42 варіант 2	Герметик силіконовий	л	5,04	1110,29	-	5595,86	-	-	-	-
108	ЕН10-25-3	Установлення пластикових підвіконних дошок	100м	0,3482	3959,29	170,65	1319,20	-	-	-	-
109	C1550-42 варіант 1	Піна монтажна	л	4,83	3788,64	118,05	1378,62	-	59,42	43,4976	15,15
110	C123-395 варіант 1	Дошки підвіконні пластикові	м	35,5164	351,41	-	1697,31	-	41,11	1,1616	0,4
111	ЕН10-25-4	Установлення віконних зливів	м	0,3482	305,65	-	10855,59	-	-	-	-
112	C188888-63 варіант 1	Віконні зливи	100м	0,3482	3409,40	127,99	1187,15	1142,59	44,56	37,6740	13,12
113	& C10000-24 варіант 2	Шурупи самонарізні	м	36,10834	3281,41	88,54	13855,49	-	30,83	0,8712	0,3
114	ЕН10-28-1	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею до 2 м2 з металопластику у кам'яних стінах	шт	122,91	1,01	-	124,14	-	-	-	-
115	& C10000- 19-B6	Дверні блоки металопластикові/профіль RENAU	100м2	0,1544	20860,42	8186,39	3220,85	1956,87	1263,98	135,3918	20,9
116	C1550-42 варіант 2	Піна монтажна	м2	15,44	12674,03	2194,83	90636,97	-	338,88	17,8200	2,75
117	& C10000-24 варіант 3	Дюбель 150	л	2,86	351,41	-	1005,03	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 4	шт	70,25	2,85	-	200,21	-	-	-	-
		Разом будівельні роботи, грн.					384826,29	22404,17	3144,89	-	-
		в тому числі:							1246,31	245,51	-
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					384826,29				11,28
		всього заробітна плата, грн.					359277,23				
		Загальноновиробничі витрати, грн.					23650,48				
		трудомісткість в загальноновиробничих витратах, люд. год.					12706,78				
		заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн.					30,83				
							4576,19				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					397533,07				

		Всього по розділу 4					397533,07				
		Розділ 5. Інші роботи									
118	РН20-36-1	Очищення приміщень від сміття	100т	0,	30343,65	-	4279,84	4279,84	-	392,5440	55,37
119	РН20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	14,10458	30343,65	-	2132,61	2132,61	-	-	-
120	С311-30-М варіант 1	Перевезення сміття до 30 км	т	14,10458	151,20	-	7052,29	-	-	1,9560	27,59
					500,00	500,00	7052,29	7052,29	7052,29	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 5			-	500,00	13464,74	6412,45	7052,29	0,4110	5,8
		Разом будівельні роботи, грн.					13464,74		7052,29		82,96
		в тому числі:									5,8
		всього заробітна плата, грн.					13464,74				
		Загальноновиробничі витрати, грн.					5555,58				
		трудоємність в загальноновиробничих витратах, люд.год.					10,65				
		заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн.					1581,64				
		Всього будівельні роботи, грн.					19020,32				

		Всього по розділу 5					19020,32				
		Разом прямі витрати по кошторису					1507052,	92226,78	18248,17		1023,9
							80		11634,65		47,53
		Разом будівельні роботи, грн.					1507052,				
		в тому числі:					80				
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1396577,				
		всього заробітна плата, грн.					85				
		Загальноновиробничі витрати, грн.					103861,43				
		трудоємність в загальноновиробничих витратах, люд.год.					54158,15				
		заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн.					128,61				
							19093,92				
		Всього будівельні роботи, грн.					1561210,				
							95				

Поточний ремонт віконних та дверних блоків в багатоквартирному будинку за адресою: вул. Грушевського, 3, в м. Вишгород, Київської області
 Поточний ремонт віконних та дверних блоків в багатоквартирному будинку за адресою: вул. Грушевського, 3, в м. Вишгород, Київської області

Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 02-01-01

Поточний ремонт віконних та дверних блоків в багатоквартирному будинку за адресою: вул. Грушевського, 3, в м. Вишгород, Київської області

№ п.п.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
						відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	1023,9	90,08				
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	3,5					
3		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд.год	41,73	109,77				
4		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	5,0					
5		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням автотранспорту при перевезенні ґрунту і будівельного сміття	люд.год	5,8	1216,55				
6		Витрати робітників, заробітна плата яких враховується в складі:							
6.1		загальновиробничих витрат	люд.год	128,61	148,46				
	Разом кошторисна трудомісткість		люд.год	1200,04					
	Середній розряд робіт		розряд	3,5					
	II. Будівельні машини і механізми								
7	СН202-1141	Крани на автомобільному ході, вантажопідйомність 10 т	маш. год	10,582704	689,09 7292,44				
8	СН203-850	Навантажувачі одноковшеві, вантажопідйомність 1 т	маш. год	0,69996	409,83 286,86				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
9	CH203-1080	Підйомачі щоглові будівельні, вантажопідйомність 0,5 т	маш. год	1,4029284	122,06 171,24				
10	CH203-1090	Підйомачі вантажопасажиірські, вантажопідйомність 0,8 т	маш. год	19, 381895525	177,76 3445,33				
11	+C311-30-М варіант 1	Перевезення сміття до 30 км	т	14,10458	500 7052,29				
		Разом по розділу II	грн.		18248,16				
		в тому числі енергоносії:							
		Дизельне паливо	кг	62,75					
		Електроенергія	кВт-год	14,392					
		Мастильні матеріали	кг	4,788					
		Гідравлічна рідина	кг	1,178					
		Будівельні машини, враховані в складі загальноновиробничих витрат							
12	CH270-115	Дрилі електричні	маш. год	37,4563584					
13	CH270-119	Шуруповерти	маш. год	43, 574324186					
14	CH270-135	Перфоратори електричні	маш. год	40, 639566292					
		III. Будівельні матеріали, виробі і комплекти							
15	+C111-16941-1Д-1-В1 варіант 1	Сверла металеві	шт	0,00846	109,09 0,92	106,50 0,90	0,65 0,01	1,94 0,01 30 км.	
16	+C123-395 варіант 1	Дошки підвіконні пластикові	м	141,372	305,65 43210,35	294,42 41622,74	5,24 740,79	5,99 846,82 30 км.	
17	+C1550-42 варіант 1	Піна монтажна	л	86,77	351,41 30491,85	344,00 29848,88	0,52 45,12	6,89 597,85 30 км.	
18	+C1550-42 варіант 2	Герметик силіконовий	л	23,36	1110,29 25936,37	1088,00 25415,68	0,52 12,15	21,77 508,54 30 км.	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
19	&C10000-19- B6 варіант 1	Віконні блоки металопластикові 5-ти камерні/ профіль RENAУ	м2	198,7202	4685,03 931010,10	4500,00 894240,90	93,17 18514,76	91,86 18254,44	
20	&C10000-19- B6 варіант 2	Дверні блоки металопластикові/профіль RENAУ	м2	52,4	5870,27 307602,15	5640,00 295536,00	115,17 6034,91	115,1 6031,24	
21	&C10000-24 варіант 1	Дюбель 100*10	шт	763,79478	2,62 2001,14	2,53 1932,40	0,04 30,55	0,05 38,19	30 км.
22	&C10000-24 варіант 2	Шурупи самонарізні	шт	489,25	1,01 494,14	0,95 464,79	0,04 19,57	0,02 9,78	30 км.
23	&C10000-24 варіант 3	Дюбель 150	шт	238,413	2,85 679,48	2,75 655,64	0,04 9,54	0,06 14,30	30 км.
24	+C18888-63 варіант 1	Віконні зливи	м	143,7282	383,72 55151,38	375,00 53898,08	1,2 172,47	7,52 1080,83	30 км.
25	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	46,7441	- -	- -			
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальновирибничих витрат							
		Разом по розділу III Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин	грн.		1396577,88	1343616,01	25579,87	27382,00	
		Електроенергія	кВт-год	61,137					
		Мастильні матеріали	кг	4,788					
		Гідравлічна рідина	кг	1,178					
		Дизельне паливо	л	73,824					
		Довідкові дані							
		Будівельне сміття	т	7,295579					

Програмний комплекс АВК - 5 (3.7.2)

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "4 грудня" 2022 р.
Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.
Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Склав

Перевірів

